
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
 

Licitación Pública 12/2022
 

UOC: 501/000-Ministerio de Obras Públicas Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad: Ajuste
Alzado; Expediente N°: EX-2022-13470778- -APN-DCYS#MOP Tipo de Circular: Modificatoria Con
consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2022 Fecha de Circular: 12-07-2022 Objeto:
Restauración, Puesta en Valor y Adecuación Tecnológica del interior, adaptándolo a las nuevas
normativas, de las instalaciones sanitaria, contra incendios, eléctrica y de aire acondicionado y de la
envolvente exterior del edificio. Texto de la Circular: CIRCULAR N° 1 MODIFICATORIA CON
CONSULTA A los participantes e interesados de la obra denominada “MHN PALAIS DE GLACÈ”, sede
del del Salón Nacional y de las Salas Nacionales de Exposición, ubicada en la Calle Posadas 1725 y Av.
Del Libertador 1248, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, que licita bajo el Procedimiento de
Licitación Pública Nacional N° 501-0012-LPU21 en el Sistema CONTRAT.AR y tramita por medio del
Expediente N° EX-2022-13470778- -APN-DCYS#MOP, se les informa, respecto a sus consultas:
CONSULTA N° 14 del 07-07-2022: “Se solicita prórroga de 45 días en la fecha de apertura, en virtud a
que al momento no se realizado la visita al sitio, ni se han recibido respuestas a distintas elevaciones de
consultas.” RESPUESTA: Se posterga la apertura de la licitación de referencia al día 24/08/22 a las 12hs.

 
e. 18/07/2022 N° 54742/22 v. 18/07/2022

 

Fecha de publicacion: 18/07/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Mm0yQ09LRStBdDVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


